АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №76

с. Писаревка                                                                                        «27» декабря 2024  года

О регистрации Устава территориального
общественного самоуправления «Земляки»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 27.12.2024 № 264 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Земляки», администрация Писаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Земляки».
2. Данное постановление опубликовать в Вестнике муниципальных актов Писаревского сельского поселения.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Писаревского
сельского поселения                                                           И.И.Скибина